
EUREGIO CUP INDOOR MENNEN Hellendoorn 12 januari 2020

 straf gereden overige totaal

RUBRIEK ENKELSPAN PONY Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt RUBRIEK ENKELSPAN PONY 

Startnr. Voornaam Achternaam Plaats 1 2 3 4 5a b c d e f 6 7 8 9a b c d ef 10 11 12 hind sec punten R1 Startnr.

Larissa Reints 0 131,52 131,52 0

1443 Mart Koerhuis 0 145,41 145,41 1443

- Indy Kamphuis 0 150,54 150,54 -

Lienke Briene 0 149,87 149,87 0

Anieke Dekker 0 153,00 153,00 0

Marloes van ´t Veld 5 5 149,37 154,37 0

Marjo van Weesel 0 155,76 155,76 0

4403 Peter Jager 0 161,81 161,81 4403

3889 Marit Reints 0 162,31 162,31 3889

Femmy Ruardi 5 5 10 170,98 180,98 0

3396 Bert Spaan 0 187,12 187,12 3396

Victoria van der Deen 5 5 187,57 192,57 0

Monique van Lent - Goris 0 166,53 166,53 0

Udo Ten Asbroek 5 5 10 183,07 193,07 0

Mirthe van Otten 5 5 183,36 188,36 0

Cindy Bosch/Jansen 5 5 194,97 199,97 0



EUREGIO CUP INDOOR MENNEN Hellendoorn 12 januari 2020

straf gereden overige straf totaal totaal plaats

RUBRIEK ENKELSPAN PONY Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Voornaam achternaam 1 2 3 4 5a b c d e f 6 7 8 9a b c d ef 10 11 12 hind sec punten R2 R1 R1+R2

Larissa Reints 0 134,36 134,36 131,52 265,88 1

Mart Koerhuis 0 140,76 140,76 145,41 286,17 2

Indy Kamphuis 0 145,29 145,29 150,54 295,83 3

Lienke Briene 0 147,54 147,54 149,87 297,41 4

Anieke Dekker 0 147,60 147,60 153,00 300,60 5

Marloes van ´t Veld 0 148,80 148,80 154,37 303,17 6

Marjo van Weesel 0 150,73 150,73 155,76 306,49 7

Peter Jager 0 153,41 153,41 161,81 315,22 8

Marit Reints 0 154,66 154,66 162,31 316,97 9

Femmy Ruardi 5 5 170,33 175,33 180,98 356,31 10

Bert Spaan 5 5 173,10 178,10 187,12 365,22 11

Victoria van der Deen 0 175,90 175,90 192,57 368,47 12

Monique van Lent - Goris 0 187,62 20,00 207,62 166,53 374,15 13

Udo Ten Asbroek 5 5 176,27 181,27 193,07 374,34 14

Mirthe van Otten 0 188,57 188,57 188,36 376,93 15

Cindy Bosch/Jansen 5 5 180,30 185,30 199,97 385,27 16



EUREGIO CUP INDOOR MENNEN Hellendoorn 12 januari 2020

 straf gereden overige totaal

RUBRIEK ENKELSPAN PONY SULKY Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt RUBRIEK ENKELSPAN PONY SULKY

Startnr. Voornaam achternaam plaats 1 2 3 4 5a b c d e f 6 7 8 9a b c d ef 10 11 12 hind sec punten R1 Startnr.

Daphne Knevel 5 5 143,70 148,70 0

Fenna Hendriks 0 173,17 20,00 193,17 0



EUREGIO CUP INDOOR MENNEN Hellendoorn 12 januari 2020

straf gereden overige straf totaal totaal plaats

RUBRIEK ENKELSPAN PONY SULKY Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Voornaam achternaam 1 2 3 4 5a b c d e f 6 7 8 9a b c d ef 10 11 12 hind sec punten R2 R1 R1+R2

Daphne Knevel 0 138,10 138,10 148,70 286,80 1

Fenna Hendriks 0 147,91 147,91 193,17 341,08 2



EUREGIO CUP INDOOR MENNEN Hellendoorn 12 januari 2020

 straf gereden overige totaal

RUBRIEK TWEESPAN PONY Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt RUBRIEK TWEESPAN PONY

Startnr. Voornaam achternaam plaats 1 2 3 4 5a b c d e f 6 7 8 9a b c d ef 10 11 12 hind sec punten R1 Startnr.

Gert-Jan Dekker 5 5 145,09 150,09 0

Anja Braakmann 0 150,15 150,15 0

630 Rob Dijkhuis 5 5 144,59 149,59 630

3627 Marlou Postma 5 5 149,00 154,00 3627

Harry Tutert 0 170,90 170,90 0

Nathalie Ruardi 0 165,60 165,60 0

Judith Helmig 5 5 5 15 164,06 179,06 0

1 Louisa Inholte 0 174,07 174,07 1

Fred Avezaat 5 5 5 5 20 159,78 179,78 0

2 Louisa Inholte 0 212,59 212,59 2



EUREGIO CUP INDOOR MENNEN Hellendoorn 12 januari 2020

straf gereden overige straf totaal totaal plaats

RUBRIEK TWEESPAN PONY Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Voornaam achternaam 1 2 3 4 5a b c d e f 6 7 8 9a b c d ef 10 11 12 hind sec punten R2 R1 R1+R2

Gert-Jan Dekker 0 138,10 138,10 150,09 288,19 1

Anja Braakmann 0 144,40 144,40 150,15 294,55 2

Rob Dijkhuis 5 5 140,87 145,87 149,59 295,46 3

Marlou Postma 5 5 10 151,01 161,01 154,00 315,01 4

Harry Tutert 0 154,72 154,72 170,90 325,62 5

Nathalie Ruardi 5 5 163,86 168,86 165,60 334,46 6

Judith Helmig 0 158,74 158,74 179,06 337,80 7

Louisa Inholte 5 5 161,82 166,82 174,07 340,89 8

Fred Avezaat 5 5 5 15 157,60 172,60 179,78 352,38 9

Louisa Inholte 0 202,40 202,40 212,59 414,99 10



EUREGIO CUP INDOOR MENNEN Hellendoorn 12 januari 2020

 straf gereden overige totaal

RUBRIEK ENKEL PAARD Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt RUBRIEK ENKEL PAARD

Startnr. Voornaam achternaam Plaats 1 2 3 4 5a b c d e f 6 7 8 9a b c d ef 10 11 12 hind sec punten R1 Startnr.

Jeanet Meurer 0 144,95 144,95 0

3534 Henk Hans 5 5 148,06 153,06 3534

3286 Theo Spit 5 5 153,48 158,48 3286

Willibrord Woertman 5 5 10 147,89 157,89 0

Johan Holties 5 5 151,94 156,94 0

Laurens Pouwels 0 164,92 164,92 0

Manon Ziengs 5 5 10 151,49 161,49 0

Annemarie Evers 0 165,01 165,01 0

1319 Marcel Eikenaar 0 162,19 162,19 1319

Arjan Nijhof 5 5 10 160,69 170,69 0

Anne Tiehuis 5 5 5 15 164,43 179,43 0

Marina Kollewijn 5 5 5 5 20 183,35 203,35 0

Kim Kuiper-Koel 5 5 192,94 197,94 0

4683 Jeanine Jorna 5 5 218,81 223,81 4683



EUREGIO CUP INDOOR MENNEN Hellendoorn 12 januari 2020

straf gereden overige straf totaal totaal plaats

RUBRIEK ENKEL PAARD Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Voornaam achternaam 1 2 3 4 5a b c d e f 6 7 8 9a b c d ef 10 11 12 hind sec punten R2 R1 R1+R2

Jeanet Meurer 0 137,19 137,19 144,95 282,14 1

Henk Hans 5 5 139,72 144,72 153,06 297,78 2

Theo Spit 0 142,44 142,44 158,48 300,92 3

Willibrord Woertman 0 143,39 143,39 157,89 301,28 4

Johan Holties 5 5 144,97 149,97 156,94 306,91 5

Laurens Pouwels 0 144,66 144,66 164,92 309,58 6

Manon Ziengs 5 5 149,48 154,48 161,49 315,97 7

Annemarie Evers 5 5 149,01 154,01 165,01 319,02 8

Marcel Eikenaar 5 5 159,35 164,35 162,19 326,54 9

Arjan Nijhof 5 5 5 5 20 150,56 170,56 170,69 341,25 10

Anne Tiehuis 5 5 5 5 20 154,20 174,20 179,43 353,63 11

Marina Kollewijn 5 5 5 15 167,92 182,92 203,35 386,27 12

Kim Kuiper-Koel 5 5 206,28 211,28 197,94 409,22 13

Jeanine Jorna 0 193,93 193,93 223,81 417,74 14



EUREGIO CUP INDOOR MENNEN Hellendoorn 12 januari 2020

 straf gereden overige totaal

RUBRIEK TWEESPAN PAARD Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt RUBRIEK TWEESPAN PAARD

Startnr. Voornaam achternaam Plaats 1 2 3 4 5a b c d e f 6 7 8 9a b c d ef 10 11 12 hind sec punten R1 Startnr.

Antonie Ter Harmsel 5 5 144,14 149,14 0

Ewoud Boom 5 5 150,68 155,68 0

Geert Dijkhof 5 5 10 152,71 162,71 0

Dennis Peters 0 164,96 164,96 0

1 Alfons Engbers 5 5 165,53 170,53 1

2 Alfons Engbers 5 5 5 5 20 161,94 181,94 2

Tonnie Dijkhof 5 5 5 15 160,16 175,16 0

Jelmer Reizevoort 5 5 10 178,56 188,56 0

Rens Egberink 5 5 10 190,58 200,58 0

Raymond Reinink 5 5 10 188,04 198,04 0

Patrick Harink 0 205,56 205,56 0



EUREGIO CUP INDOOR MENNEN Hellendoorn 12 januari 2020

straf gereden overige straf totaal totaal plaats

RUBRIEK TWEESPAN PAARD Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Voornaam achternaam 1 2 3 4 5a b c d e f 6 7 8 9a b c d ef 10 11 12 hind sec punten R2 R1 R1+R2

Antonie Ter Harmsel 5 5 140,93 145,93 149,14 295,07 1

Ewoud Boom 0 146,99 146,99 155,68 302,67 2

Geert Dijkhof 5 5 10 142,50 152,50 162,71 315,21 3

Dennis Peters 5 5 152,59 157,59 164,96 322,55 4

Alfons Engbers 5 5 153,49 158,49 170,53 329,02 5

Alfons Engbers 0 156,60 156,60 181,94 338,54 6

Tonnie Dijkhof 5 5 10 156,46 166,46 175,16 341,62 7

Jelmer Reizevoort 5 5 10 165,44 175,44 188,56 364,00 8

Rens Egberink 0 182,81 182,81 200,58 383,39 9

Raymond Reinink 5 5 10 175,66 185,66 198,04 383,70 10

Patrick Harink 5 5 5 15 184,19 199,19 205,56 404,75 11



EUREGIO CUP INDOOR MENNEN Hellendoorn 12 januari 2020

 straf gereden overige totaal

RUBRIEK langspannen Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt RUBRIEK langspannen

Startnr.Voornaam achternaam 1 2 3 4 5a b c d e f 6 7 8 9a b c d ef 10 11 12 hind sec punten R1 Startnr.

1004 Marijke Hammink 0 139,60 139,60 1004

Melanie Dekker 5 5 170,98 175,98 0

Erik Mulder 5 5 162,53 167,53 0

Jorn van Elburg 5 5 188,32 10,00 203,32 0



EUREGIO CUP INDOOR MENNEN Hellendoorn 12 januari 2020

straf gereden overige straf totaal totaal plaats

RUBRIEK langspannen Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Voornaam achternaam 1 2 3 4 5a b c d e f 6 7 8 9a b c d ef 10 11 12 hind sec punten R2 R1 R1+R2

Marijke Hammink 0 138,13 138,13 139,60 277,73 1

Melanie Dekker 0 154,53 154,53 175,98 330,51 2

Erik Mulder 5 5 5 5 20 164,81 184,81 167,53 352,34 3

Jorn van Elburg 5 5 10 168,36 178,36 203,32 381,68 4



EUREGIO CUP INDOOR MENNEN Hellendoorn 12 januari 2020

 straf gereden overige totaal

Jeugd Hindernissen ronde 1 punt tijd straf str.punt

Startnr. Voornaam achternaam Plaats 1 2 3 4 5a b c d e f 6 7 8 9a b c d ef 10 11 12 hind sec punten R1

Isabella Ruardy 0 197,60 197,60

Sophie Avezaat 5 5 254,70 259,70



EUREGIO CUP INDOOR MENNEN Hellendoorn 12 januari 2020

straf gereden overige straf totaal totaal plaats

Jeugd Hindernissen ronde 2Hindernissen ronde 2 punt tijd straf punt str.punt str.punt

Startnr. Voornaam achternaam 1 2 3 4 5a b c d e f 6 7 8 9a b c d ef 10 11 12 hind sec punten R2 R1 R1+R2

0 Isabella Ruardy 5 5 177,62 182,62 197,60 380,22 1

0 Sophie Avezaat 5 5 10 226,92 236,92 259,70 496,62 2


